

1) NP.1 Fornitura e collocazione di erba sintetica tipo TANGOTURF E 20, colore verde/azzurro, 100% polietilene, struttura in fibrillato dritto, spessore filato 100 micron, stabilizzata ai raggi u.v., peso filato 900 gr/mq, titolo 9550 dtex, numero punti 17850/mq, peso totale 2010 gr/mq, rovescio in lattice drenante speciale per esterni; intasamento con sabbia in ragione di circa 15 Kg./mq.. Il tutto compresa la realizzazione della segnaletica di gioco regolamentare, con righe da 10 cm di larghezza di colore bianco, ad intasio. Il tutto in opera a perfetta regola d'arte.

Codice	DESCRIZIONE	U.M.	Prezzo Unit	Quantita'	Totale
P.1	Fornitura di erba sintetica tipo TANGOTU	m <sup>2</sup>	2,00	1	2,00
SAB.1	Fornitura di sabbia per intaso	Kg	0,30	14	4,20
ATTREZ. INTASO	Fornitura di attrezzatura per intaso.	acorpo	154,50	0,027	4,17
M4	Operaio Comune	h	23,94	0,1	2,39
M3	Operaio Qualificato	h	26,68	0,1	2,67
<b>TOTALE</b>					15,43
Sommano Oneri Sicurezza 5 % su € 15,43					0,77
15% Spese Generali su € 16,20					2,43
10% Utile Impresa su € 18,63					1,86
<b>PREZZO</b>					<b>20,49</b>
<b>PREZZO DI APPLICAZIONE €/m<sup>2</sup></b>					<b>20,49</b>

- 2) NP.2 Fornitura e posa di attrezzatura per Tennis e Pallavolo installabile senza realizzazione di plinti, mediante utilizzo di contrappesi : Set composto da:
- 1 palo in duralluminio Tecton anodizzato, con bossole, leggero ed esente da manutenzione, diametro di 100 mm. Barra per taratura dell'altezza della rete tramite occhielli. Tappi di chiusura in plastica e puleggia a ruote per guida del cavo della rete; gancio di fissaggio per cavo sul lato esterno del palo. Peso 5 kg ca.
  - 1 palo in duralluminio Tecton anodizzato, con bossole, leggero ed esente da manutenzione, diametro di 100 mm. Barra per taratura dell'altezza della rete tramite occhielli. Tensore di sicurezza per trazione rettilinea, a manovella e con gancio, posto sulla barra scorrevole, manico removibile. Nessuna piega né tortuosità del cavo. Peso di 6 kg.
- Il tutto messo in opera a perfetta regola d'arte.

Codice	DESCRIZIONE	U.M.	Prezzo Unit	Quantita'	Totale
ATTREZ.1	Fornitura di attrezzatura per Tennis e P	cad	880,00	1	880,00
N26	Autocarro da ql 75 con autista	h	60,00	0,08	4,80
M3	Operaio Qualificato	h	26,68	0,2	5,34
<b>TOTALE</b>					890,14
Sommano Oneri Sicurezza 1 % su € 890,14					8,90
15% Spese Generali su € 899,04					134,86
10% Utile Impresa su € 1.033,90					103,39
<b>PREZZO</b>					<b>1.137,29</b>
<b>PREZZO DI APPLICAZIONE €/acorpo</b>					<b>1.137,29</b>

3) NP.3 Fornitura e posa di rete - Rete da tennis modello Blizzard: rete da competizione. 2,2 mm in polietilene e doppia maglia 55 x 55 mm. Cavo in acciaio con superficie plastificata, spessore 5 mm (13,60 m) e nastro superiore in nylon. Esclusivo regolatore di rete e nastro. Dimensioni 1280 x 107 cm. Il tutto messo in opera a perfetta regola d'arte.

Codice	DESCRIZIONE	U.M.	Prezzo Unit	Quantita'	Totale
ATTREZ.2	Fornitura rete da tennis modello Blizzar	cad	190,20	1	190,20
M4	Operaio Comune	h	23,94	1	23,94
<b>TOTALE</b>					214,14
Sommano Oneri Sicurezza 1 % su € 214,14					2,14
15% Spese Generali su € 216,28					32,44
10% Utile Impresa su € 248,72					24,87
<b>PREZZO</b>					<b>273,59</b>
<b>PREZZO DI APPLICAZIONE €/acorpo</b>					<b>273,59</b>

4) NP.4 Fornitura e posa di Porta da pallamano, hockey e calcio a 5. Realizzata in Tecton, 300 x 200 cm, pali quadrati in alluminio e traversa 80 x 80 mm, spessore 2 mm, angoli arrotondati, profilo scorrevole con ganci per rete, motivo a scacchi blu; estremità dei pali dotate di protettori per pavimento in plastica; supporti richiudibili per rete a sospensione senza ganci e per staffa fissa per pavimento. Il tutto messo in opera a perfetta regola d'arte.

Codice	DESCRIZIONE	U.M.	Prezzo Unit	Quantita'	Totale
ATTREZ.3	Fornitura di porta da pallamano, hockey	cad	240,00	2	480,00
M4	Operaio Comune	h	23,94	0,1	2,39
<b>TOTALE</b>					482,39
Sommano Oneri Sicurezza 1 % su € 482,39					4,82
15% Spese Generali su € 487,21					73,08
10% Utile Impresa su € 560,29					56,03
<b>PREZZO</b>					616,32
<b>PREZZO DI APPLICAZIONE €/acorpo</b>					<b>616,32</b>

li 21/05/2018

IL PROGETTISTA  
Firmato: Dott. Arch. Salvatore Paci